Município de Abaetetuba/Fundo Municipal de Educação. Modalidade: Pregão Eletrônico. Nº Contrato: 
170425-007. Contratado: Pravaluz Comércio Eireli-Epp, CNPJ nº 12.046.768/0001-85. Assinatura: 18/11/2025. Vigência:  A partir de 18/11/2025. Valor: R$ 
7.922,49 (Sete mil, novecentos e vinte e dois reais e quarenta e nove centavos). Objeto: Termo Aditivo quanto o Acréscimo de Quantidade de 25% (vinte 
e cinco por cento) ao Contrato Administrativo nº 170425-007, oriundo do Pregão Eletrônico nº 003/2025, tendo como o objeto o registro de preços para

[...]

Município de Abaetetuba/Fundo Municipal de Educação. Modalidade: Pregão Eletrônico. Nº Contrato: 170425-008. Contratado: Pravaluz Comércio Eireli-
Epp, CNPJ nº 12.046.768/0001-85. Assinatura: 18/11/2025. Vigência:  A partir de 18/11/2025. Valor: R$ 32.208,78 (Trinta e dois mil, duzentos e oito reais e 
setenta e oito centavos). Objeto: Termo Aditivo quanto o Acréscimo de Quantidade de 25% (vinte e cinco por cento) ao Contrato Administrativo nº 170425-
008, oriundo do Pregão Eletrônico nº 003/2025, tendo como o objeto o registro de preços para eventual fornecimento de materiais de construção em geral,

[...]

Município de Abaetetuba/Fundo de Educação Básica�FUNDEB Abaetetuba. Modalidade: Pregão Eletrônico. Nº Contrato: 

150925-002. Contratado (CNPJ): Afonso & Afonso Ltda � Epp (19.037.454/0001-65). Assinatura: 22 de dezembro de 2025. Vigência: a partir do dia 22 
de dezembro de 2025. Valor total do aditivo: R$ 710.675,00 (setecentos e dez mil, seiscentos e setenta e cinco reais). Objeto: Aditamento Contratual de 
25% de Quantitativos do Contrato n° 150925-002, Oriundo do Pregão Eletrônico n° 043/2025 Que Tem Por Objeto A Prestação de Serviços Continuados 
de Manutenção e Recuperação de Móveis Escolares Compreendendo Bancos e Mesas de Refeitório, Cadeira Professor, Carteiras, Conjuntos de Ensino

[...]

pesadas, tratores e implementos da Prefeitura Municipal, Secretarias e Fundos Municipais de Cachoeira do Piriá/Pa. Validade: O prazo de duração do 
presente contrato será 12 meses, contados da data de assinatura do contrato. Valor Total do Contrato: R$ 542.993,00 (quinhentos e quarenta e dois mil, 
novecentos e noventa e três reais). . Contratante: Fundo Municipal de Saúde, CNPJ-MF N° 11.747.487/0001-97. 
Contratado: Guarany Comercio Transportes e Serviços Automotivos LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 15.259.104/0001-92. Objeto: Contratação de empresa 
especializada para prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva, com fornecimento de peças e acessórios originais para a frota de veiculos,

[...]

maquinas pesadas, tratores e implementos da Prefeitura Municipal, Secretarias e Fundos Municipais de Cachoeira do Piriá/Pa. Validade: O prazo de 
duração do presente contrato será 12 meses, contados da data de assinatura do contrato. Valor Total do Contrato: R$ 197.000,00 (cento e noventa e sete 
mil reais). . Contratante: Fundo Municipal de Assistencia Social, CNPJ-MF N° 13.271.657/0001-35. Contratado: 
Guarany Comercio, Tranportes e Serviços Automotivos Ltda - Me, inscrita no CNPJ sob o n° 15.259.104/0001-92. Objeto: Aquisição de pneus e câmaras

[...]

para manutenção preventiva e corretiva de veículos e máquinas pertencentes à frota municipal de Cachoeira do Piriá. Validade: O prazo de duração do 
presente contrato será 12 meses, contados da data de assinatura do contrato. Valor Total do Contrato: R$ 98.500,00 (noventa e oito mil, quinhentos reais). 

. Contratante: Fundo Municipal de Educação, CNPJ-MF Nº 14.906.287/0001-28. Contratado: Guarany Comercio, 
Tranportes e Serviços Automotivos Ltda - Me, inscrita no CNPJ sob o n° 15.259.104/0001-92. Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação